
ZARZĄDZENIE  Nr  105/2022 
Burmistrza Zbąszynka  

z dnia  08 grudnia 2022r. 
 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Zbąszynek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 
XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie określenia 
zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego poz. 1651 z dnia 29 czerwca 2017r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz Firmy Augusta 4 Spółki z o.o. z siedzibą 
w Warszawie  02-681, Al. Wyścigowa nr 6 służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia 
przyłącza kablowego Sn 15 kV wraz z telesterowniczą kablową linią światłowodową o długości 
130 m, zlokalizowaną na działce 558 w Kosieczynie.  

§ 2. Nieruchomość bliżej opisana w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek.  

§ 3. Ustanowienie służebności przesyłu, o której mowa w § 1 następuje za jednorazowym 
wynagrodzeniem na czas nieoznaczony. 
 
§ 4. Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do spisania protokołu rokowań i zawarcia umowy 
służebności. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego 
i Geodezji. 
 
§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


